systému. 

Označení osob, které mohou nabývat investiční akcie Kvalifikovaný investor ve smyslu 
Zákona 

Kvalifikovaný investor ve smyslu 
Zákona 

Minim
ální 
investi
ce 

vstupní u kvalifikovaných investorů dle § 
272 odst. 1 písm. i) bod 1. Zákona 

125.000,- EUR (jedno sto dvacet 
pět tisíc euro) nebo ekvivalent 
v jiné měně  

125.000,- EUR (jedno sto dvacet 
pět tisíc euro) nebo ekvivalent 
v jiné měně  

u kvalifikovaných investorů dle § 
272 odst. 1 písm. i) bod 2. Zákona 

1.000.000,- Kč (jeden milion 
korun českých) nebo ekvivalent 
v jiné měně 

1.000.000,- Kč (jeden milion 
korun českých) nebo ekvivalent 
v jiné měně